
Linie A 
Montag - Freitag

Hauptbahnhof (A3)
Am Königshof
Alter Kornmarkt
Domplatz
Altes Rathaus
Haidplatz
Arnulfsplatz

9 - 18 19 20
02
03
04
05
07
09
11

22
23
24
25
27
29
31

42
43
44
45
47
49
51

12
13
14
15
17
19
21

42
43
44
45
47
49
51

12
13
14
15
17
19
21

 Montag - Freitag (Christkindlmarkt) 
Hauptbahnhof (A3)
Am Königshof
Alter Kornmarkt
Domplatz

9 10 11 - 19 20
13
14
15
16

33
34
35
36

53
54
55
56

15
16
17
18

30
31
32
33

45
46
47
48

00
01
02
03

15
16
17
18

30
31
32
33

45
46
47
48

00
01
02
03

15
16
17
18

Samstag
Hauptbahnhof (A3)
Am Königshof
Alter Kornmarkt
Domplatz

10 - 17 18
00
01
02
03

15
16
17
18

30
31
32
33

45
46
47
48

00
01
02
03

Linie A Arnulfsplatz - Domplatz
Domplatz Hauptbahnhof

Montag - Freitag
Arnulfsplatz
Bismarckplatz
Gutenbergplatz
Neupfarrplatz
Domplatz
Alter Kornmarkt
Am Königshof
Hauptbahnhof (C3)

9 - 18 19 20
02
03
05
07
08
09
10
12

22
23
25
27
28
29
30
32

42
43
45
47
48
49
50
52

07
08
10
12
13
14
15
17

37
38
40
42
43
44
45
47

07
08
10
12
13
14
15
17

 Montag - Freitag (Christkindlmarkt) 
Domplatz
Alter Kornmarkt
Am Königshof
Hauptbahnhof (C3)

8 9 10 - 19 20
57
58
59
01

17
18
19
21

37
38
39
41

53
54
55
57

08
09
10
12

23
24
25
27

38
39
40
42

53
54
55
57

08
09
10
12

Samstag
Domplatz
Alter Kornmarkt
Am Königshof
Hauptbahnhof (C3)

9 10 - 17
53
54
55
57

08
09
10
12

23
24
25
27

38
39
40
42

53
54
55
57

An den Endhaltestellen Arnulfsplatz bzw. Domplatz wechselt die Linie A zu Linie B. Die Busse fahren weiter bis Unterer Wöhrd P+R.
Gültig ab 13.06.2025


